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Vergleichskampf , Männliche Jugend U16 03.10.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Bezirk Hegau-Bodensee MU16 73
100m Jüngling, Max Hugo 2011 GER 12,19 (+0,3) 5
100m Saur, Sedric 2010 GER 12,30 (+0,3) 4
100m Njikam Njimonzie, Akewa 2010 GER 13,11 (+0,9) (0)
800m Fenner, Timothy 2010 GER 2:13,60 6
800m Rölli, Luca 2010 GER 2:19,63 4
800m Förg, Nils 2010 GER 2:20,04 (0)
80m Hürden Saur, Sedric 2010 GER 11,94 (+0,1) 5
80m Hürden Lang, Valentin 2010 GER 12,30 (-0,3) 4
80m Hürden Jüngling, Max Hugo 2011 GER ab.
4x100m Bezirk Hegau-Bodensee MU16 GER 48,26 12
1: , Njikam Njimonzie Akewa (2010) 2: , Saur Sedric (2010)
3: , Lang Valentin (2010) 4: , Jüngling Max Hugo (2011)
4x100m Bezirk Hegau-Bodensee MU16 2 GER 49,44 (0)
1: , Rölli Luca (2010) 2: , Maier Thilo (2010)
3: , Fenner Timothy (2010) 4: , Förg Nils (2010)
Hochsprung Njikam Njimonzie, Akewa 2010 GER 1,74 6
Hochsprung Maier, Thilo 2010 GER 1,46 1
Hochsprung Leeder, Daniel 2011 GER 1,42 (0)
Weitsprung Saur, Sedric 2010 GER 6,00 (0,0) 6
Weitsprung Njikam Njimonzie, Akewa 2010 GER 5,16 (0,0) 2
Weitsprung Maier, Thilo 2010 GER 4,85 (0,0) (0)
Kugelstoß Maier, Thilo 2010 GER 11,67 5
Kugelstoß Lang, Valentin 2010 GER 10,37 2
Kugelstoß Waitschull, Heiko 2011 GER 9,13 (0)
Speerwurf Lang, Valentin 2010 GER 42,71 6
Speerwurf Jüngling, Max Hugo 2011 GER 34,31 5
Speerwurf Waitschull, Heiko 2011 GER 28,23 (0)

2. Bezirk Oberrhein MU16 57
100m Koch, Jan 2010 GER 11,84 (+0,3) 6
100m Fink, Salomon 2010 GER 12,67 (+0,3) 3
100m Sorgho, Ianis-Germain 2010 BUR ab.
800m Kreienkamp, Jan 2011 GER 2:16,49 5
800m Sorgho, Ianeil-Germain 2010 BUR 2:32,52 1
800m Frick, Philipp 2011 GER 2:34,06 (0)
80m Hürden Sorgho, Ianeil-Germain 2010 BUR 12,63 (-0,3) 3
80m Hürden Koch, Jan 2010 GER 13,09 (-1,2) 1
80m Hürden Sorgho, Ianis-Germain 2010 BUR 13,46 (+0,1) (0)
4x100m Bezirk Oberrhein MU16 GER 48,81 8
1: , Basse Gerrit (2011) 2: , Zimmer Simon (2010)
3: , Sorgho Ianeil-Germain (2010) 4: , Fink Salomon (2010)
4x100m Bezirk Oberrhein MU16 2 GER 52,81 (0)
1: , Frick Philipp (2011) 2: , Rabe Carl (2010)
3: , Kreienkamp Jan (2011) 4: , Eckert Jonas (2011)
Hochsprung Basse, Gerrit 2011 GER 1,66 5
Hochsprung Zimmer, Simon 2010 GER 1,50 3
Hochsprung Eckert, Jonas 2011 GER 1,46 (0)
Weitsprung Koch, Jan 2010 GER 5,38 (0,0) 5
Weitsprung Basse, Gerrit 2011 GER 5,26 (0,0) 3
Weitsprung Fink, Salomon 2010 GER 5,05 (0,0) (0)
Kugelstoß Rabe, Carl 2010 GER 12,44 6
Kugelstoß Frick, Philipp 2011 GER 8,77 1
Kugelstoß Zimmer, Simon 2010 GER 8,27 (0)
Speerwurf Basse, Gerrit 2011 GER 32,38 4
Speerwurf Koch, Jan 2010 GER 31,87 3
Speerwurf Frick, Philipp 2011 GER 26,05 (0)

3. Kreis Region Freiburg MU16 41
100m Klott, Christian 2010 GER 12,72 (+0,3) 2
100m Fleig, Hannes 2011 GER 13,04 (+0,9) 1
100m Yasin, Adam 2011 GER 13,45 (+0,3) (0)
800m Yasin, Adam 2011 GER 2:20,77 3
800m Dunkel, Oliver 2011 GER 2:21,24 2
800m Sprich, Leon 2011 GER 2:40,11 (0)
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Vergleichskampf , Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 03.10.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. Kreis Region Freiburg MU16 - Fortsetzung 41
80m Hürden Klott, Christian 2010 GER 11,93 (+0,1) 6
80m Hürden Fleig, Hannes 2011 GER 12,64 (-0,3) 2
80m Hürden Maier, Johannes 2011 GER 13,71 (-1,2) (0)
4x100m Kreis Region Freiburg MU16 GER 50,59 4
1: , Maier Johannes (2011) 2: , Yasin Adam (2011)
3: , Fleig Hannes (2011) 4: , Klott Christian (2010)
4x100m Kreis Region Freiburg MU16 2 GER 53,41 (0)
1: , Zimmermann Paul (2011) 2: , Dunkel Oliver (2011)
3: , Hübner Raphael (2010) 4: , Sprich Leon (2011)
Hochsprung Graf, Sebastian 2010 GER 1,66 4
Hochsprung Maier, Johannes 2011 GER 1,46 2
Weitsprung Graf, Sebastian 2010 GER 5,37 (0,0) 4
Weitsprung Maier, Johannes 2011 GER 4,98 (0,0) 1
Weitsprung Hübner, Raphael 2010 GER 4,38 (0,0) (0)
Kugelstoß Klott, Christian 2010 GER 11,58 4
Kugelstoß Fleig, Hannes 2011 GER 11,48 3
Kugelstoß Hübner, Raphael 2010 GER 8,87 (0)
Speerwurf Yasin, Adam 2011 GER 28,74 2
Speerwurf Zimmermann, Paul 2011 GER 22,89 1
Speerwurf Sprich, Leon 2011 GER ogV (0)

Vergleichskampf , Weibliche Jugend U16 03.10.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Kreis Neustadt WU16 83
100m 7 Hübsch, Laura 2010 GER 13,86 (+0,1) 7
100m Bärmann, Anna 2010 GER 14,40 (+0,1) 2
100m Straetker, Hannah 2010 GER 14,47 (-0,7) (0)
800m Oschwald, Amelie 2011 GER 2:40,23 7
800m Kietruschat, Valentina 2011 GER 2:42,10 6
800m Lade, Sophie 2011 GER 2:53,17 (0)
80m Hürden Kietruschat, Valentina 2011 GER 13,45 (-0,4) 7
80m Hürden Straetker, Hannah 2010 GER 13,46 (0,0) 6
4x100m Kreis Neustadt WU16 GER 54,58 8
1: 7, Hübsch Laura (2010) 2: , Oschwald Amelie (2011)
3: , Kietruschat Valentina (2011) 4: , Bärmann Anna (2010)
Hochsprung Bärmann, Anna 2010 GER 1,44 6
Hochsprung Straetker, Hannah 2010 GER 1,40 3
Weitsprung Kietruschat, Valentina 2011 GER 4,49 (0,0) 4
Weitsprung Burger, Maya 2010 GER 4,27 (0,0) 1
Weitsprung Herzog, Julia 2011 GER 3,91 (-0,5) (0)
Kugelstoß 7 Hübsch, Laura 2010 GER 9,56 7
Kugelstoß Oschwald, Amelie 2011 GER 9,30 6
Kugelstoß Herzog, Julia 2011 GER 7,18 (0)
Kugelstoß Bärmann, Anna 2010 GER ab.
Speerwurf Straetker, Hannah 2010 GER 31,32 8
Speerwurf Oschwald, Amelie 2011 GER 23,21 5
Speerwurf 7 Hübsch, Laura 2010 GER 16,57 (0)

2. Kreis Region Freiburg WU16 76
100m Meier, Elisa 2010 GER 14,00 (+0,1) 5
100m Radicke, Elisabeth 2010 GER 14,19 (-0,7) 3
100m Gnann, Amalia 2011 GER 14,23 (+0,1) (0)
800m Brickmann, Hannah 2011 GER 2:33,97 8
800m 9 Meier, Ida 2011 GER 2:56,58 4
80m Hürden Radicke, Elisabeth 2010 GER 13,61 (0,0) 4
80m Hürden Nagel, Maxie 2011 GER 14,17 (-0,4) 2
80m Hürden Meier, Elisa 2010 GER 14,83 (-0,7) (0)
4x100m Kreis Region Freiburg WU16 GER 54,55 12
1: , Radicke Elisabeth (2010) 2: , Meier Elisa (2010)
3: , Geisler Linn (2011) 4: , Gnann Amalia (2011)
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Vergleichskampf , Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 03.10.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. Kreis Region Freiburg WU16 - Fortsetzung 76
4x100m Kreis Region Freiburg WU16 2 GER 55,40 (0)
1: , Wegener Lina (2010) 2: , Furtwängler Josephine (2011)
3: , Meißner Hanna (2010) 4: , Nagel Maxie (2011)
Hochsprung Brickmann, Hannah 2011 GER 1,48 8
Hochsprung Wegener, Lina 2010 GER 1,40 4
Hochsprung Nagel, Maxie 2011 GER 1,36 (0)
Weitsprung Brickmann, Hannah 2011 GER 4,62 (0,0) 5
Weitsprung Meißner, Hanna 2010 GER 4,28 (0,0) 2
Weitsprung Furtwängler, Josephine 2011 GER 4,00 (-0,3) (0)
Kugelstoß Wegener, Lina 2010 GER 9,14 5
Kugelstoß Rogg, Luisa 2011 GER 8,55 4
Kugelstoß Gnann, Amalia 2011 GER 6,50 (0)
Speerwurf Wegener, Lina 2010 GER 30,31 6
Speerwurf Rogg, Luisa 2011 GER 22,75 4
Speerwurf Nagel, Maxie 2011 GER 18,58 (0)

3. Bezirk Oberrhein WU16 67
100m Gastel, Jana 2011 GER 14,07 (-0,7) 4
100m Lattrich, Marieke Carla 2011 GER 14,41 (+0,1) 1
100m Waßmer, Sara 2010 GER ab.
800m Thurau, Emilia 2011 GER 2:54,95 5
800m Lattrich, Marieke Carla 2011 GER 2:59,90 3
800m Bäumle, Lisa 2010 GER 3:07,51 (0)
80m Hürden Thimm, Fina 2011 GER 13,77 (0,0) 3
80m Hürden Waßmer, Sara 2010 GER 14,55 (0,0) 1
80m Hürden Bäumle, Lisa 2010 GER 15,28 (-0,4) (0)
4x100m Bezirk Oberrhein WU16 GER 54,83 4
1: , Lattrich Marieke Carla (2011) 2: , Thimm Fina (2011)
3: , Bäumle Lisa (2010) 4: , Thurau Emilia (2011)
Hochsprung Bäumle, Lisa 2010 GER 1,44 7
Hochsprung Thurau, Emilia 2011 GER 1,44 5
Hochsprung Stakelbeck, Ella 2010 GER 1,32 (0)
Weitsprung Lattrich, Marieke Carla 2011 GER 4,70 (0,0) 7
Weitsprung Thurau, Emilia 2011 GER 4,69 (0,0) 6
Weitsprung Thimm, Ana 2010 GER 4,54 (0,0) (0)
Kugelstoß Thimm, Fina 2011 GER 10,31 8
Kugelstoß Thimm, Ana 2010 GER 8,54 3
Speerwurf Thimm, Fina 2011 GER 31,01 7
Speerwurf Thimm, Ana 2010 GER 20,33 3
Speerwurf Gastel, Jana 2011 GER ab.

4. Bezirk Hegau-Bodensee WU16 66
100m Svete, Ronja 2010 GER 13,60 (-0,7) 8
100m Estor, Lilly 2011 GER 13,97 (+0,1) 6
100m Könner, Louise 2010 GER 14,73 (+0,1) (0)
800m Wassmer, Ruby 2010 GER 3:00,95 2
800m Könner, Louise 2010 GER 3:06,83 1
800m Klingel, Arianna 2011 GER 3:08,24 (0)
80m Hürden Bayha, Blanca 2010 GER 13,36 (-0,4) 8
80m Hürden Estor, Lilly 2011 GER 13,55 (-0,7) 5
4x100m Bezirk Hegau-Bodensee WU 16 GER 54,42 16
1: , Klingel Arianna (2011) 2: , Svete Ronja (2010)
3: , Könner Louise (2010) 4: , Estor Lilly (2011)
Hochsprung Estor, Lilly 2011 GER 1,40 2
Hochsprung Wassmer, Ruby 2010 GER 1,36 1
Hochsprung Klingel, Arianna 2011 GER 1,32 (0)
Weitsprung Svete, Ronja 2010 GER 4,76 (0,0) 8
Weitsprung Wassmer, Ruby 2010 GER 4,30 (0,0) 3
Kugelstoß Wassmer, Ruby 2010 GER 8,01 2
Kugelstoß Svete, Ronja 2010 GER 8,01 1
Kugelstoß Kilgus, Julia 2011 GER 7,83 (0)
Speerwurf Klingel, Arianna 2011 GER 19,47 2
Speerwurf Bayha, Blanca 2010 GER 16,43 1
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Vergleichskampf , Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 03.10.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. Bezirk Hegau-Bodensee WU16 - Fortsetzung 66
Speerwurf Kilgus, Julia 2011 GER 10,81 (0)

Vergleichskampf, Männliche Jugend U14 03.10.2023 - 03.10.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Bezirk Oberrhein MU14 66
75m Wedrich, Eskil 2013 GER 10,51 4
75m Buntru, Linus Michel 2012 GER 10,80 2
75m Schillag, Jakob 2012 GER 11,02 (0)
800m Wedrich, Eskil 2013 GER 2:35,96 6
800m Wehrle, Laurence 2012 GER 2:42,16 3
800m Sütterlin, Friso 2013 GER 2:45,71 (0)
60m Hürden Murschel, David 2012 GER 9,30 6
60m Hürden Murschel, Jonas 2012 GER 10,03 5
60m Hürden Sütterlin, Friso 2013 GER 11,20 (0)
4x75m Bezirk Oberrhein MU14 GER 39,86 8
1: , Murschel Jonas (2012) 2: , Wedrich Eskil (2013)
3: , Buntru Linus Michel (2012) 4: , Murschel David (2012)
4x75m Bezirk Oberrhein MU14 2 GER 42,17 (0)
1: , Sütterlin Friso (2013) 2: , Schillag Jakob (2012)
3: , Wehrle Laurence (2012) 4: , Schönherr Fabio (2012)
Hochsprung Murschel, David 2012 GER 1,50 6
Hochsprung Schillag, Jakob 2012 GER 1,42 4
Hochsprung Sütterlin, Friso 2013 GER 1,22 (0)
Ballwurf Murschel, Jonas 2012 GER 55,50 6
Ballwurf Schillag, Jakob 2012 GER 43,50 2
Ballwurf Rabe, Levi 2013 GER 38,00 (0)
Weitsprung Murschel, David 2012 GER 5,63 6
Weitsprung Murschel, Jonas 2012 GER 5,42 5
Weitsprung Buntru, Linus Michel 2012 GER 4,52 (0)
Kugelstoß Schönherr, Fabio 2012 GER 8,96 2
Kugelstoß Rabe, Levi 2013 GER 8,08 1
Kugelstoß Buntru, Linus Michel 2012 GER 6,84 (0)

2. Bezirk Hegau-Bodensee MU14 57
75m Strittmatter, Jan 2012 GER 10,11 6
75m Nestel, Luca 2013 GER 10,64 3
75m Lejoly, Timo 2012 GER 11,27 (0)
800m Peters, Tim 2012 GER 2:37,21 5
800m Nestel, Luca 2013 GER 2:45,76 2
800m Haug, Oskar 2012 GER 2:52,02 (0)
60m Hürden Peters, Tim 2012 GER 10,37 4
60m Hürden Strittmatter, Jan 2012 GER 10,37 3
60m Hürden Kiefer, Henri 2012 GER 11,69 (0)
4x75m Bezirk Hegau-Bodensee MU14 GER 39,85 12
1: , Haug Oskar (2012) 2: , Lejoly Timo (2012)
3: , Peters Tim (2012) 4: , Strittmatter Jan (2012)
4x75m Bezirk Hegau-Bodensee MU14 2 GER 41,86 (0)
1: , Kiefer Henri (2012) 2: , Klötzsch Joshua (2012)
3: , Endter Louis (2012) 4: , Nestel Luca (2013)
Hochsprung Strittmatter, Jan 2012 GER 1,34 2
Hochsprung Endter, Louis 2012 GER 1,30 1
Hochsprung Haug, Oskar 2012 GER 1,30 (0)
Ballwurf Peters, Tim 2012 GER 47,50 5
Ballwurf Kresalek, Peter 2013 GER 42,50 1
Ballwurf Griebel, Julius 2012 GER 39,50 (0)
Weitsprung Nestel, Luca 2013 GER 4,65 4
Weitsprung Klötzsch, Joshua 2012 GER 4,64 2
Weitsprung Nitschke, Philemon 2013 GER 4,43 (0)
Kugelstoß Griebel, Julius 2012 GER 9,57 4
Kugelstoß Kresalek, Peter 2013 GER 9,20 3
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Vergleichskampf, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 03.10.2023 - 03.10.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. Bezirk Hegau-Bodensee MU14 - Fortsetzung 57
Kugelstoß Krämer, Tim 2012 GER 7,56 (0)

3. Kreis Region Freiburg MU14 48
75m Keller, Jan 2012 GER 10,49 5
75m Dier, Moritz 2013 GER 10,87 1
75m Schlichtmann, Jonas 2012 GER 11,06 (0)
800m Schienle, Lukas 2012 GER 2:38,87 4
800m Plume, Ramon 2012 GER 3:12,07 1
60m Hürden Schlichtmann, Jonas 2012 GER 10,80 2
60m Hürden Niemann, Emil 2012 GER 11,29 1
60m Hürden Ehrler, Johan 2012 GER 11,70 (0)
4x75m Kreis Region Freiburg MU14 2 GER 44,63 4
1: , Vetter Lukas (2012) 2: , Niemann Emil (2012)
3: , Plume Ramon (2012) 4: , Michaelis Ian (2012)
4x75m Kreis Region Freiburg MU14 GER disq. TR 24.7
1: , Dier Moritz (2013) 2: , Ehrler Johan (2012)
3: , Schienle Lukas (2012) 4: , Keller Jan (2012)
Hochsprung Niemann, Emil 2012 GER 1,50 5
Hochsprung Michaelis, Ian 2012 GER 1,38 3
Hochsprung Plume, Ramon 2012 GER 1,34 (0)
Ballwurf Vetter, Lukas 2012 GER 44,00 4
Ballwurf Keller, Jan 2012 GER 43,50 3
Ballwurf Killeit, Theo 2012 GER 39,50 (0)
Weitsprung Michaelis, Ian 2012 GER 4,64 3
Weitsprung Schlichtmann, Jonas 2012 GER 4,62 1
Weitsprung Killeit, Theo 2012 GER 4,58 (0)
Kugelstoß Keller, Jan 2012 GER 10,52 6
Kugelstoß Niemann, Emil 2012 GER 9,67 5
Kugelstoß Vetter, Lukas 2012 GER 9,05 (0)

Vergleichskampf, Weibliche Jugend U14 03.10.2023
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Bezirk Hegau-Bodensee WU14 122
75m Rauhut, Olivia Malou 2012 GER 10,48 9
75m Lang, Marlene 2012 GER 10,60 7
75m Dayal, Johanna 2012 GER 11,20 (0)
800m Maier, Marie Kristina 2012 GER 2:34,43 10
800m Lang, Marlene 2012 GER 2:36,49 9
800m Dayal, Johanna 2012 GER ab.
60m Hürden Stier, Alissa Amy 2013 GER 10,61 6
60m Hürden Maier, Marie Kristina 2012 GER 10,74 5
60m Hürden 6 Schwarzkopf, Sophie 2012 GER 11,65 (0)
4x75m Bezirk Hegau-Bodensee WU14 GER 40,36 20
1: , Dayal Johanna (2012) 2: , Lang Marlene (2012)
3: , Stier Alissa Amy (2013) 4: , Rauhut Olivia Malou (2012)
4x75m Bezirk Hegau-Bodensee WU14 2 GER 42,68 (0)
1: , Maier Marie Kristina (2012) 2: 6, Schwarzkopf Sophie (2012)
3: , Nagel Lucy (2013) 4: , Wangerin Emia (2012)
Hochsprung Rauhut, Olivia Malou 2012 GER 1,42 9
Hochsprung Stier, Alissa Amy 2013 GER 1,30 1
Hochsprung Nagel, Lucy 2013 GER 1,30 (0)
Ballwurf Lang, Marlene 2012 GER 46,00 10
Ballwurf Maier, Marie Kristina 2012 GER 39,00 8
Ballwurf Dayal, Johanna 2012 GER 24,00 (0)
Kugelstoß Graf, Melinda 2012 GER 6,99 6
Kugelstoß Kreß, Laura 2012 GER 6,92 5
Kugelstoß Wangerin, Emia 2012 GER 6,77 (0)
Weitsprung Rauhut, Olivia Malou 2012 GER 4,71 9
Weitsprung Stier, Alissa Amy 2013 GER 4,59 8
Weitsprung 6 Schwarzkopf, Sophie 2012 GER 4,33 (0)
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Vergleichskampf, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 03.10.2023
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. Bezirk Oberrhein WU14 100
75m Brombacher, Lia 2012 GER 10,48 10
75m Herzog, Edda 2012 GER 10,76 4
75m Geiger, Ella Marlene 2013 GER 11,17 (0)
800m Boll, Julia 2012 GER 2:39,72 7
800m Geiger, Ella Marlene 2013 GER 2:48,85 4
800m Dieterich, Lena 2013 GER 2:53,21 (0)
60m Hürden Weisenburger, Sarah 2013 GER 10,56 8
60m Hürden Geist, Theresa 2012 GER 10,59 7
60m Hürden Brombacher, Lia 2012 GER 10,82 (0)
4x75m Bezirk Oberrhein WU14 GER 41,39 12
1: , Geiger Ella Marlene (2013) 2: , Weisenburger Sarah (2013)
3: , Brombacher Lia (2012) 4: , Hamburger Hanah (2012)
4x75m Bezirk Oberrhein WU14 2 GER 44,62 (0)
1: , Balentaev Alina (2012) 2: , Ganz Charlotte (2013)
3: , Dieterich Lena (2013) 4: , Rohde Magdalena (2012)
Hochsprung Geist, Theresa 2012 GER 1,46 10
Hochsprung Ganz, Charlotte 2013 GER 1,38 7
Hochsprung Rohde, Magdalena 2012 GER 1,34 (0)
Ballwurf Ganz, Charlotte 2013 GER 40,00 9
Ballwurf Weisenburger, Sarah 2013 GER 35,00 4
Ballwurf Hamburger, Hanah 2012 GER 30,50 (0)
Kugelstoß Geist, Theresa 2012 GER 6,84 4
Kugelstoß Balentaev, Alina 2012 GER 6,18 1
Kugelstoß Hamburger, Hanah 2012 GER 5,59 (0)
Weitsprung Brombacher, Lia 2012 GER 4,57 7
Weitsprung Geist, Theresa 2012 GER 4,54 6
Weitsprung Weisenburger, Sarah 2013 GER 4,44 (0)

2. Kreis Region Freiburg WU14 100
75m Nehring, Margarethe 2013 GER 10,66 6
75m 1 Melagho, Nora 2012 GER 10,71 5
75m Tschirpig, Lara 2012 GER 11,24 (0)
800m Hohwieler, Alena 2012 AFG 2:38,64 8
800m 2 Stoll, Luisa 2012 GER 2:43,36 6
60m Hürden Wölfle, Elena 2012 GER 10,19 10
60m Hürden Weber, Lucie 2012 GER 11,38 2
4x75m Kreis Region Freiburg WU14 GER 40,59 16
1: , Nehring Margarethe (2013) 2: , Tschirpig Lara (2012)
3: , Wölfle Elena (2012) 4: 1, Melagho Nora (2012)
4x75m Kreis Region Freiburg WU14 2 GER 42,45 (0)
1: , Hog Johanna Marie (2012) 2: , Schiemenz Felicia (2012)
3: , Weber Lucie (2012) 4: , Eze Ify (2012)
Hochsprung Eze, Ify 2012 GER 1,34 5
Hochsprung Schiemenz, Felicia 2012 GER 1,34 5
Hochsprung Tschirpig, Lara 2012 GER 1,30 (0)
Ballwurf Wölfle, Elena 2012 GER 37,50 7
Ballwurf Nehring, Margarethe 2013 GER 31,50 1
Ballwurf Kirchhoff, Leni 2012 GER 31,50 (0)
Kugelstoß Hog, Johanna Marie 2012 GER 8,18 9
Kugelstoß Eze, Ify 2012 GER 7,70 7
Kugelstoß Kirchhoff, Leni 2012 GER 6,31 (0)
Weitsprung Wölfle, Elena 2012 GER 4,78 10
Weitsprung Schiemenz, Felicia 2012 GER 4,30 3
Weitsprung Nehring, Margarethe 2013 GER 4,10 (0)

4. Kreis Schwarzwald-Baar WU14 64
75m Hubrich, Sarah 2012 GER 10,97 3
75m Kille, Sarah Marie 2012 GER 11,04 2
75m Speck, Sophia 2013 GER 11,36 (0)
800m Rau, Lara 2012 GER 2:47,42 5
800m de Surmont, Marie 2013 GER 3:07,48 1
800m Nofz, Isabella 2013 GER 3:09,04 (0)
60m Hürden Hubrich, Sarah 2012 GER 10,41 9
60m Hürden Speck, Sophia 2013 GER 10,92 4
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Vergleichskampf, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 03.10.2023
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. Kreis Schwarzwald-Baar WU14 - Fortsetzung 64
60m Hürden de Surmont, Marie 2013 GER 12,32 (0)
4x75m Kreis Schwarzwald-Baar WU14 GER 46,39 4
1: , Dittmar Mia (2012) 2: , Nofz Isabella (2013)
3: , Rau Lara (2012) 4: , Hubrich Sarah (2012)
Hochsprung Kille, Sarah Marie 2012 GER 1,38 8
Hochsprung Dittmar, Mia 2012 GER 1,34 2
Hochsprung Speck, Sophia 2013 GER 1,18 (0)
Ballwurf Hubrich, Sarah 2012 GER 35,00 6
Ballwurf Rau, Lara 2012 GER 33,50 3
Ballwurf Nofz, Isabella 2013 GER 15,00 (0)
Kugelstoß Hubrich, Sarah 2012 GER 7,85 8
Kugelstoß Rau, Lara 2012 GER 6,41 3
Kugelstoß de Surmont, Marie 2013 GER 4,38 (0)
Weitsprung Speck, Sophia 2013 GER 4,34 5
Weitsprung Kille, Sarah Marie 2012 GER 4,12 1
Weitsprung Dittmar, Mia 2012 GER 3,70 (0)

5. Kreis Neustadt WU14 62
75m Waitkuwait, Lilja 2012 GER 10,54 8
75m Renk, Luise 2013 GER 11,43 1
75m 8 D'Antino, Nele 2013 GER 12,33 (0)
800m Wangler, Selina 2013 GER 2:50,56 3
800m Renk, Luise 2013 GER 3:01,46 2
800m Lammel, Sarah 2012 GER ab.
60m Hürden Waitkuwait, Lilja 2012 GER 11,11 3
60m Hürden Renk, Luise 2013 GER 11,46 1
60m Hürden Lammel, Sarah 2012 GER 14,25 (0)
4x75m Kreis Neustadt WU14 GER 42,87 8
1: , Asinobi Blessing (2013) 2: , Renk Luise (2013)
3: , Winterhalder Edda (2012) 4: , Lammel Sarah (2012)
Hochsprung Waitkuwait, Lilja 2012 GER 1,34 6
Hochsprung Lammel, Sarah 2012 GER 1,34 5
Hochsprung Asinobi, Blessing 2013 NGR 1,26 (0)
Ballwurf Asinobi, Blessing 2013 NGR 35,00 5
Ballwurf Winterhalder, Edda 2012 GER 33,00 2
Ballwurf Ruchlak, Sarah Loreen 2013 GER 31,00 (0)
Kugelstoß Waitkuwait, Lilja 2012 GER 9,25 10
Kugelstoß Ruchlak, Sarah Loreen 2013 GER 6,29 2
Weitsprung Asinobi, Blessing 2013 NGR 4,30 4
Weitsprung Winterhalder, Edda 2012 GER 4,12 2
Weitsprung 8 D'Antino, Nele 2013 GER 3,69 (0)
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100m, Männliche Jugend U16 03.10.2023 / 13:20
Finale Wind: II:+0,9; I:+0,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Koch Jan 2010 GER Bezirk Oberrhein MU16 11,84 1./I 6
2 Jüngling Max Hugo 2011 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU16 12,19 2./I 5
3 Saur Sedric 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU16 12,30 3./I 4
4 Fink Salomon 2010 GER Bezirk Oberrhein MU16 12,67 4./I 3
5 Klott Christian 2010 GER Kreis Region Freiburg MU16 12,72 5./I 2
6 Fleig Hannes 2011 GER Kreis Region Freiburg MU16 13,04 1./II 1
7 Njikam Njimonzie Akewa 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU16 13,11 2./II 0
8 Yasin Adam 2011 GER Kreis Region Freiburg MU16 13,45 6./I 0

Sorgho Ianis-Germain 2010 BUR Bezirk Oberrhein MU16 ab. -/II

800m, Männliche Jugend U16 03.10.2023 / 15:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Fenner Timothy 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU16 2:13,60 6
2 Kreienkamp Jan 2011 GER Bezirk Oberrhein MU16 2:16,49 5
3 Rölli Luca 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU16 2:19,63 4
4 Förg Nils 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU16 2:20,04 0
5 Yasin Adam 2011 GER Kreis Region Freiburg MU16 2:20,77 3
6 Dunkel Oliver 2011 GER Kreis Region Freiburg MU16 2:21,24 2
7 Sorgho Ianeil-Germain 2010 BUR Bezirk Oberrhein MU16 2:32,52 1
8 Frick Philipp 2011 GER Bezirk Oberrhein MU16 2:34,06 0
9 Sprich Leon 2011 GER Kreis Region Freiburg MU16 2:40,11 0

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 03.10.2023 / 10:30
Finale Wind: II:-0,3; I:+0,1; III:-1,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Klott Christian 2010 GER Kreis Region Freiburg MU16 11,93 1./I 6
; 11,930

2 Saur Sedric 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU16 11,94 2./I 5
; 11,937

3 Lang Valentin 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU16 12,30 1./II 4
4 Sorgho Ianeil-Germain 2010 BUR Bezirk Oberrhein MU16 12,63 2./II 3
5 Fleig Hannes 2011 GER Kreis Region Freiburg MU16 12,64 3./II 2
6 Koch Jan 2010 GER Bezirk Oberrhein MU16 13,09 1./III 1
7 Sorgho Ianis-Germain 2010 BUR Bezirk Oberrhein MU16 13,46 3./I 0
8 Maier Johannes 2011 GER Kreis Region Freiburg MU16 13,71 2./III 0

Jüngling Max Hugo 2011 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU16 ab. -/III

4x100m, Männliche Jugend U16 03.10.2023 / 14:10
Finale

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Bezirk Hegau-Bodensee MU16 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU16 48,26 12
1: , Njikam Njimonzie Akewa (2010) 2: , Saur Sedric (2010)
3: , Lang Valentin (2010) 4: , Jüngling Max Hugo (2011)

2 Bezirk Oberrhein MU16 GER Bezirk Oberrhein MU16 48,81 8
1: , Basse Gerrit (2011) 2: , Zimmer Simon (2010)
3: , Sorgho Ianeil-Germain (2010) 4: , Fink Salomon (2010)

3 Bezirk Hegau-Bodensee MU16 2 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU16 49,44 0
1: , Rölli Luca (2010) 2: , Maier Thilo (2010)
3: , Fenner Timothy (2010) 4: , Förg Nils (2010)

4 Kreis Region Freiburg MU16 GER Kreis Region Freiburg MU16 50,59 4
1: , Maier Johannes (2011) 2: , Yasin Adam (2011)
3: , Fleig Hannes (2011) 4: , Klott Christian (2010)

5 Bezirk Oberrhein MU16 2 GER Bezirk Oberrhein MU16 52,81 0
1: , Frick Philipp (2011) 2: , Rabe Carl (2010)
3: , Kreienkamp Jan (2011) 4: , Eckert Jonas (2011)

6 Kreis Region Freiburg MU16 2 GER Kreis Region Freiburg MU16 53,41 0
1: , Zimmermann Paul (2011) 2: , Dunkel Oliver (2011)
3: , Hübner Raphael (2010) 4: , Sprich Leon (2011)
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Hochsprung, Männliche Jugend U16
Finale 03.10.2023 / 15:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74 1,78

1 Njikam Njimonzie Akewa 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU16 1,74 6
- - - - - - O O O O XO XXO XXX

2 Basse Gerrit 2011 GER Bezirk Oberrhein MU16 1,66 5
- - - - - - O O O XXO XXX

3 Graf Sebastian 2010 GER Kreis Region Freiburg MU16 1,66 4
- - - - - O XO O O XXO XXX

4 Zimmer Simon 2010 GER Bezirk Oberrhein MU16 1,50 3
- - - O O XO XXX

5 Maier Johannes 2011 GER Kreis Region Freiburg MU16 1,46 2
- - O O XO XXX

6 Eckert Jonas 2011 GER Bezirk Oberrhein MU16 1,46 0
- O O O XXO XXX

7 Maier Thilo 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU16 1,46 1
O XO O XO XXO XXX

8 Leeder Daniel 2011 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU16 1,42 0
O O O XO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Finale 03.10.2023 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Saur Sedric 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU16 6,00 0,0 6
x 6,00 5,85 x

0,0 0,0
2 Koch Jan 2010 GER Bezirk Oberrhein MU16 5,38 0,0 5

4,21 5,12 5,38 5,13
0,0 0,0 0,0 +1,2

3 Graf Sebastian 2010 GER Kreis Region Freiburg MU16 5,37 0,0 4
x 5,37 5,35 5,21

0,0 0,0 0,0
4 Basse Gerrit 2011 GER Bezirk Oberrhein MU16 5,26 0,0 3

4,75 5,21 5,26 4,84
0,0 0,0 0,0 0,0

5 Njikam Njimonzie Akewa 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU16 5,16 0,0 2
5,16 4,74 4,99 4,95
0,0 0,0 0,0 0,0

6 Fink Salomon 2010 GER Bezirk Oberrhein MU16 5,05 0,0 0
4,84 5,05 4,80 x
0,0 0,0 0,0

7 Maier Johannes 2011 GER Kreis Region Freiburg MU16 4,98 0,0 1
4,44 4,98 4,53 4,84
0,0 0,0 +0,4 0,0

8 Maier Thilo 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU16 4,85 0,0 0
x 4,85 4,73 x

0,0 0,0
9 Hübner Raphael 2010 GER Kreis Region Freiburg MU16 4,38 0,0 0

4,38 x x x
0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Finale 03.10.2023 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Rabe Carl 2010 GER Bezirk Oberrhein MU16 12,44 6
11,65 x 12,44 x

2 Maier Thilo 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU16 11,67 5
11,11 11,02 10,74 11,67

3 Klott Christian 2010 GER Kreis Region Freiburg MU16 11,58 4
11,03 11,23 11,58 11,26

4 Fleig Hannes 2011 GER Kreis Region Freiburg MU16 11,48 3
11,48 10,33 9,97 10,41

5 Lang Valentin 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU16 10,37 2
9,75 10,18 10,25 10,37
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Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg) - Fortsetzung
Finale 03.10.2023 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

6 Waitschull Heiko 2011 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU16 9,13 0
8,57 8,70 9,13 8,22

7 Hübner Raphael 2010 GER Kreis Region Freiburg MU16 8,87 0
8,87 8,69 8,75 8,82

8 Frick Philipp 2011 GER Bezirk Oberrhein MU16 8,77 1
8,63 8,77 8,71 8,47

9 Zimmer Simon 2010 GER Bezirk Oberrhein MU16 8,27 0
7,58 7,64 8,27 7,52

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
Finale 03.10.2023 / 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Lang Valentin 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU16 42,71 6
41,91 42,02 42,71 42,16

2 Jüngling Max Hugo 2011 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU16 34,31 5
32,31 30,15 29,08 34,31

3 Basse Gerrit 2011 GER Bezirk Oberrhein MU16 32,38 4
30,96 32,38 - -

4 Koch Jan 2010 GER Bezirk Oberrhein MU16 31,87 3
30,51 31,04 30,01 31,87

5 Yasin Adam 2011 GER Kreis Region Freiburg MU16 28,74 2
25,31 28,74 26,47 22,73

6 Waitschull Heiko 2011 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU16 28,23 0
26,22 25,50 25,88 28,23

7 Frick Philipp 2011 GER Bezirk Oberrhein MU16 26,05 0
26,05 x 24,33 24,47

8 Zimmermann Paul 2011 GER Kreis Region Freiburg MU16 22,89 1
22,08 21,25 22,32 22,89

Sprich Leon 2011 GER Kreis Region Freiburg MU16 ogV 0
x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale

100m, Weibliche Jugend U16 03.10.2023 / 13:10
Finale Wind: II:+0,1; I:+0,1; III:-0,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Svete Ronja 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU16 13,60 1./III 8
2 7 Hübsch Laura 2010 GER Kreis Neustadt WU16 13,86 1./I 7
3 Estor Lilly 2011 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU16 13,97 2./I 6
4 Meier Elisa 2010 GER Kreis Region Freiburg WU16 14,00 1./II 5
5 Gastel Jana 2011 GER Bezirk Oberrhein WU16 14,07 2./III 4
6 Radicke Elisabeth 2010 GER Kreis Region Freiburg WU16 14,19 3./III 3
7 Gnann Amalia 2011 GER Kreis Region Freiburg WU16 14,23 3./I 0
8 Bärmann Anna 2010 GER Kreis Neustadt WU16 14,40 2./II 2
9 Lattrich Marieke Carla 2011 GER Bezirk Oberrhein WU16 14,41 3./II 1

10 Straetker Hannah 2010 GER Kreis Neustadt WU16 14,47 4./III 0
11 Könner Louise 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU16 14,73 4./II 0

Waßmer Sara 2010 GER Bezirk Oberrhein WU16 ab. -/I
Nimptsch Noemi 2010 GER TV Grenzach ab. -/I
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800m, Weibliche Jugend U16 03.10.2023 / 15:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Brickmann Hannah 2011 GER Kreis Region Freiburg WU16 2:33,97 8
2 Oschwald Amelie 2011 GER Kreis Neustadt WU16 2:40,23 7
3 Kietruschat Valentina 2011 GER Kreis Neustadt WU16 2:42,10 6
4 Lade Sophie 2011 GER Kreis Neustadt WU16 2:53,17 0
5 Thurau Emilia 2011 GER Bezirk Oberrhein WU16 2:54,95 5
6 9 Meier Ida 2011 GER Kreis Region Freiburg WU16 2:56,58 4
7 Lattrich Marieke Carla 2011 GER Bezirk Oberrhein WU16 2:59,90 3
8 Wassmer Ruby 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU16 3:00,95 2
9 Könner Louise 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU16 3:06,83 1

10 Bäumle Lisa 2010 GER Bezirk Oberrhein WU16 3:07,51 0
11 Klingel Arianna 2011 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU16 3:08,24 0

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 03.10.2023 / 10:45
Finale Wind: II:-0,4; I:0,0; III:-0,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Bayha Blanca 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU16 13,36 1./II 8
2 Kietruschat Valentina 2011 GER Kreis Neustadt WU16 13,45 2./II 7
3 Straetker Hannah 2010 GER Kreis Neustadt WU16 13,46 1./I 6
4 Estor Lilly 2011 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU16 13,55 1./III 5
5 Radicke Elisabeth 2010 GER Kreis Region Freiburg WU16 13,61 2./I 4
6 Thimm Fina 2011 GER Bezirk Oberrhein WU16 13,77 3./I 3
7 Nagel Maxie 2011 GER Kreis Region Freiburg WU16 14,17 3./II 2
8 Waßmer Sara 2010 GER Bezirk Oberrhein WU16 14,55 4./I 1
9 Meier Elisa 2010 GER Kreis Region Freiburg WU16 14,83 2./III 0

10 Bäumle Lisa 2010 GER Bezirk Oberrhein WU16 15,28 4./II 0

4x100m, Weibliche Jugend U16 03.10.2023 / 14:30
Finale

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Bezirk Hegau-Bodensee WU 16 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU16 54,42 16
1: , Klingel Arianna (2011) 2: , Svete Ronja (2010)
3: , Könner Louise (2010) 4: , Estor Lilly (2011)

2 Kreis Region Freiburg WU16 GER Kreis Region Freiburg WU16 54,55 12
1: , Radicke Elisabeth (2010) 2: , Meier Elisa (2010)
3: , Geisler Linn (2011) 4: , Gnann Amalia (2011)

3 Kreis Neustadt WU16 GER Kreis Neustadt WU16 54,58 8
1: 7, Hübsch Laura (2010) 2: , Oschwald Amelie (2011)
3: , Kietruschat Valentina (2011) 4: , Bärmann Anna (2010)

4 Bezirk Oberrhein WU16 GER Bezirk Oberrhein WU16 54,83 4
1: , Lattrich Marieke Carla (2011) 2: , Thimm Fina (2011)
3: , Bäumle Lisa (2010) 4: , Thurau Emilia (2011)

5 Kreis Region Freiburg WU16 2 GER Kreis Region Freiburg WU16 55,40 0
1: , Wegener Lina (2010) 2: , Furtwängler Josephine (2011)
3: , Meißner Hanna (2010) 4: , Nagel Maxie (2011)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Finale 03.10.2023 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1 Brickmann Hannah 2011 GER Kreis Region Freiburg WU16 1,48 8
- - - O O O XO XXX

2 Bäumle Lisa 2010 GER Bezirk Oberrhein WU16 1,44 7
- - - O O O XXX

3 Bärmann Anna 2010 GER Kreis Neustadt WU16 1,44 6
- - O XO O XO XXX

4 Thurau Emilia 2011 GER Bezirk Oberrhein WU16 1,44 5
- - - O XO XXO XXX

5 Wegener Lina 2010 GER Kreis Region Freiburg WU16 1,40 4
- - O O O XXX

6 Straetker Hannah 2010 GER Kreis Neustadt WU16 1,40 3
- - - XO O XXX

7 Estor Lilly 2011 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU16 1,40 2
- O O XO XO XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
Finale 03.10.2023 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

8 Nagel Maxie 2011 GER Kreis Region Freiburg WU16 1,36 0
O O O O XXX

9 Wassmer Ruby 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU16 1,36 1
- XXO O O XXX

10 Stakelbeck Ella 2010 GER Bezirk Oberrhein WU16 1,32 0
O O O XXX

10 Klingel Arianna 2011 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU16 1,32 0
O O O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Finale 03.10.2023 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Svete Ronja 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU16 4,76 0,0 8
4,76 4,72 4,68 4,37
0,0 -0,9 -0,5 0,0

2 Lattrich Marieke Carla 2011 GER Bezirk Oberrhein WU16 4,70 0,0 7
4,52 4,44 4,63 4,70
-0,5 -1,1 -0,2 0,0

3 Thurau Emilia 2011 GER Bezirk Oberrhein WU16 4,69 0,0 6
x 4,29 4,69 4,31

0,0 0,0 -0,3
4 Brickmann Hannah 2011 GER Kreis Region Freiburg WU16 4,62 0,0 5

4,34 4,55 4,62 4,38
-0,8 -1,1 0,0 0,0

5 Thimm Ana 2010 GER Bezirk Oberrhein WU16 4,54 0,0 0
4,54 x - -
0,0

6 Kietruschat Valentina 2011 GER Kreis Neustadt WU16 4,49 0,0 4
x 4,49 4,08 x

0,0 -1,7
7 Wassmer Ruby 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU16 4,30 0,0 3

4,25 4,10 4,03 4,30
-1,2 -0,4 -0,6 0,0

8 Meißner Hanna 2010 GER Kreis Region Freiburg WU16 4,28 0,0 2
x 4,20 4,26 4,28

0,0 -0,9 0,0
9 Burger Maya 2010 GER Kreis Neustadt WU16 4,27 0,0 1

x x 4,27 x
0,0

10 Furtwängler Josephine 2011 GER Kreis Region Freiburg WU16 4,00 -0,3 0
3,95 4,00 x 3,78
0,0 -0,3 -1,4

11 Herzog Julia 2011 GER Kreis Neustadt WU16 3,91 -0,5 0
3,91 x 3,79 x
-0,5 -0,1

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Finale 03.10.2023 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Thimm Fina 2011 GER Bezirk Oberrhein WU16 10,31 8
10,31 9,88 x 9,71

2 7 Hübsch Laura 2010 GER Kreis Neustadt WU16 9,56 7
9,54 x 9,15 9,56

3 Oschwald Amelie 2011 GER Kreis Neustadt WU16 9,30 6
8,30 9,30 8,60 x

4 Wegener Lina 2010 GER Kreis Region Freiburg WU16 9,14 5
8,44 8,61 8,71 9,14

5 Rogg Luisa 2011 GER Kreis Region Freiburg WU16 8,55 4
8,24 7,66 x 8,55

6 Thimm Ana 2010 GER Bezirk Oberrhein WU16 8,54 3
8,12 8,54 x 7,40
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg) - Fortsetzung
Finale 03.10.2023 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

7 Wassmer Ruby 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU16 8,01 2
7,79 x 8,01 7,47

8 Svete Ronja 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU16 8,01 1
7,50 8,01 7,62 7,58

9 Kilgus Julia 2011 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU16 7,83 0
7,83 7,64 7,78 7,42

10 Herzog Julia 2011 GER Kreis Neustadt WU16 7,18 0
6,50 7,18 7,18 6,50

11 Gnann Amalia 2011 GER Kreis Region Freiburg WU16 6,50 0
6,50 4,97 6,34 6,01

Bärmann Anna 2010 GER Kreis Neustadt WU16 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 7

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
Finale 03.10.2023 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Straetker Hannah 2010 GER Kreis Neustadt WU16 31,32 8
31,32 30,14 28,55 28,38

2 Thimm Fina 2011 GER Bezirk Oberrhein WU16 31,01 7
30,02 26,03 29,52 31,01

3 Wegener Lina 2010 GER Kreis Region Freiburg WU16 30,31 6
29,09 30,31 28,45 25,46

4 Oschwald Amelie 2011 GER Kreis Neustadt WU16 23,21 5
21,91 19,50 23,21 21,09

5 Rogg Luisa 2011 GER Kreis Region Freiburg WU16 22,75 4
22,75 22,00 20,68 20,80

6 Thimm Ana 2010 GER Bezirk Oberrhein WU16 20,33 3
17,85 20,33 14,69 x

7 Klingel Arianna 2011 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU16 19,47 2
17,09 17,81 19,47 16,15

8 Nagel Maxie 2011 GER Kreis Region Freiburg WU16 18,58 0
14,69 18,58 16,65 12,77

9 7 Hübsch Laura 2010 GER Kreis Neustadt WU16 16,57 0
16,57 x - -

10 Bayha Blanca 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU16 16,43 1
11,90 12,77 13,39 16,43

11 Kilgus Julia 2011 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU16 10,81 0
x x 10,81 x
Gastel Jana 2011 GER Bezirk Oberrhein WU16 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 7

75m, Männliche Jugend U14 03.10.2023 / 13:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Strittmatter Jan 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU14 10,11 1./I 6
2 Keller Jan 2012 GER Kreis Region Freiburg MU14 10,49 2./I 5
3 Wedrich Eskil 2013 GER Bezirk Oberrhein MU14 10,51 3./I 4
4 Nestel Luca 2013 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU14 10,64 4./I 3
5 Buntru Linus Michel 2012 GER Bezirk Oberrhein MU14 10,80 5./I 2
6 Dier Moritz 2013 GER Kreis Region Freiburg MU14 10,87 1./II 1
7 Schillag Jakob 2012 GER Bezirk Oberrhein MU14 11,02 2./II 0
8 Schlichtmann Jonas 2012 GER Kreis Region Freiburg MU14 11,06 6./I 0
9 Lejoly Timo 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU14 11,27 3./II 0
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800m, Männliche Jugend U14 03.10.2023 / 15:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Wedrich Eskil 2013 GER Bezirk Oberrhein MU14 2:35,96 6
2 Peters Tim 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU14 2:37,21 5
3 Schienle Lukas 2012 GER Kreis Region Freiburg MU14 2:38,87 4
4 Wehrle Laurence 2012 GER Bezirk Oberrhein MU14 2:42,16 3
5 Sütterlin Friso 2013 GER Bezirk Oberrhein MU14 2:45,71 0
6 Nestel Luca 2013 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU14 2:45,76 2
7 Haug Oskar 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU14 2:52,02 0
8 Plume Ramon 2012 GER Kreis Region Freiburg MU14 3:12,07 1

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 03.10.2023 / 11:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Murschel David 2012 GER Bezirk Oberrhein MU14 9,30 1./I 6
2 Murschel Jonas 2012 GER Bezirk Oberrhein MU14 10,03 1./II 5
3 Peters Tim 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU14 10,37 (.361) 2./II 4

; 10,361
4 Strittmatter Jan 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU14 10,37 (.368) 3./II 3

; 10,368
5 Schlichtmann Jonas 2012 GER Kreis Region Freiburg MU14 10,80 2./I 2
6 Sütterlin Friso 2013 GER Bezirk Oberrhein MU14 11,20 3./I 0
7 Niemann Emil 2012 GER Kreis Region Freiburg MU14 11,29 1./III 1
8 Kiefer Henri 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU14 11,69 2./III 0
9 Ehrler Johan 2012 GER Kreis Region Freiburg MU14 11,70 3./III 0

4x75m, Männliche Jugend U14 03.10.2023 / 14:40
Finale

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Bezirk Hegau-Bodensee MU14 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU14 39,85 12
1: , Haug Oskar (2012) 2: , Lejoly Timo (2012)
3: , Peters Tim (2012) 4: , Strittmatter Jan (2012)

2 Bezirk Oberrhein MU14 GER Bezirk Oberrhein MU14 39,86 8
1: , Murschel Jonas (2012) 2: , Wedrich Eskil (2013)
3: , Buntru Linus Michel (2012) 4: , Murschel David (2012)

3 Bezirk Hegau-Bodensee MU14 2 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU14 41,86 0
1: , Kiefer Henri (2012) 2: , Klötzsch Joshua (2012)
3: , Endter Louis (2012) 4: , Nestel Luca (2013)

4 Bezirk Oberrhein MU14 2 GER Bezirk Oberrhein MU14 42,17 0
1: , Sütterlin Friso (2013) 2: , Schillag Jakob (2012)
3: , Wehrle Laurence (2012) 4: , Schönherr Fabio (2012)

5 Kreis Region Freiburg MU14 2 GER Kreis Region Freiburg MU14 44,63 4
1: , Vetter Lukas (2012) 2: , Niemann Emil (2012)
3: , Plume Ramon (2012) 4: , Michaelis Ian (2012)
Kreis Region Freiburg MU14 GER Kreis Region Freiburg MU14 disq.
TR 24.7
1: , Dier Moritz (2013) 2: , Ehrler Johan (2012)
3: , Schienle Lukas (2012) 4: , Keller Jan (2012)

Hochsprung, Männliche Jugend U14
Finale 03.10.2023 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54

1 Murschel David 2012 GER Bezirk Oberrhein MU14 1,50 6
- - - - - O O XO O XXX

2 Niemann Emil 2012 GER Kreis Region Freiburg MU14 1,50 5
- - O O XO O XXO O O XXX

3 Schillag Jakob 2012 GER Bezirk Oberrhein MU14 1,42 4
- - - O O XXO XXO XXX

4 Michaelis Ian 2012 GER Kreis Region Freiburg MU14 1,38 3
- - O O O O XXX

5 Plume Ramon 2012 GER Kreis Region Freiburg MU14 1,34 0
O O XO O XO XXX

6 Strittmatter Jan 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU14 1,34 2
- XO O XXO XO XXX
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Hochsprung, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung
Finale 03.10.2023 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54

7 Endter Louis 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU14 1,30 1
O XXO O O XXX

8 Haug Oskar 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU14 1,30 0
O O O XO XXX

9 Sütterlin Friso 2013 GER Bezirk Oberrhein MU14 1,22 0
O O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U14
Finale 03.10.2023 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Murschel David 2012 GER Bezirk Oberrhein MU14 5,63 6
x 5,63 5,28 5,56

2 Murschel Jonas 2012 GER Bezirk Oberrhein MU14 5,42 5
x x 5,42 5,25

3 Nestel Luca 2013 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU14 4,65 4
x 4,65 x 4,51

4 Michaelis Ian 2012 GER Kreis Region Freiburg MU14 4,64 3
4,50 4,64 4,49 4,47

5 Klötzsch Joshua 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU14 4,64 2
4,64 x x 4,37

6 Schlichtmann Jonas 2012 GER Kreis Region Freiburg MU14 4,62 1
4,62 4,57 4,59 4,50

7 Killeit Theo 2012 GER Kreis Region Freiburg MU14 4,58 0
4,39 3,28 4,58 4,40

8 Buntru Linus Michel 2012 GER Bezirk Oberrhein MU14 4,52 0
x 4,42 x 4,52

9 Nitschke Philemon 2013 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU14 4,43 0
4,37 4,42 4,35 4,43

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale

Kugelstoß, Männliche Jugend U14 (3kg)
Finale 03.10.2025 / 15:10

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Keller Jan 2012 GER Kreis Region Freiburg MU14 10,52 6
9,89 10,52 9,98 9,47

2 Niemann Emil 2012 GER Kreis Region Freiburg MU14 9,67 5
x 9,24 9,16 9,67

3 Griebel Julius 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU14 9,57 4
8,94 9,57 9,09 9,47

4 Kresalek Peter 2013 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU14 9,20 3
8,67 8,82 8,19 9,20

5 Vetter Lukas 2012 GER Kreis Region Freiburg MU14 9,05 0
7,91 9,05 8,58 8,15

6 Schönherr Fabio 2012 GER Bezirk Oberrhein MU14 8,96 2
8,96 8,35 7,74 8,62

7 Rabe Levi 2013 GER Bezirk Oberrhein MU14 8,08 1
7,50 8,08 7,63 7,98

8 Krämer Tim 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU14 7,56 0
7,56 7,24 7,43 x

9 Buntru Linus Michel 2012 GER Bezirk Oberrhein MU14 6,84 0
5,56 x 6,46 6,84

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale
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Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
Finale 03.10.2023 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Murschel Jonas 2012 GER Bezirk Oberrhein MU14 55,50 6
48,00 50,00 55,50 49,00

2 Peters Tim 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU14 47,50 5
45,00 44,50 - 47,50

3 Vetter Lukas 2012 GER Kreis Region Freiburg MU14 44,00 4
42,00 39,00 44,00 40,50

4 Keller Jan 2012 GER Kreis Region Freiburg MU14 43,50 3
36,00 40,50 33,50 43,50

5 Schillag Jakob 2012 GER Bezirk Oberrhein MU14 43,50 2
28,50 38,00 38,00 43,50

6 Kresalek Peter 2013 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU14 42,50 1
38,50 42,50 35,50 38,50

7 Griebel Julius 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee MU14 39,50 0
38,50 39,50 39,00 33,50

8 Killeit Theo 2012 GER Kreis Region Freiburg MU14 39,50 0
38,00 39,50 36,00 38,50

9 Rabe Levi 2013 GER Bezirk Oberrhein MU14 38,00 0
38,00 38,00 30,00 37,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale

75m, Weibliche Jugend U14 03.10.2023 / 13:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Brombacher Lia 2012 GER Bezirk Oberrhein WU14 10,48 (.475) 1./III 10
2 Rauhut Olivia Malou 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU14 10,48 (.480) 1./I 9

; 10,4800
3 Waitkuwait Lilja 2012 GER Kreis Neustadt WU14 10,54 2./I 8
4 Lang Marlene 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU14 10,60 1./II 7
5 Nehring Margarethe 2013 GER Kreis Region Freiburg WU14 10,66 3./I 6
6 1 Melagho Nora 2012 GER Kreis Region Freiburg WU14 10,71 2./III 5
7 Herzog Edda 2012 GER Bezirk Oberrhein WU14 10,76 4./I 4
8 Hubrich Sarah 2012 GER Kreis Schwarzwald-Baar WU14 10,97 5./I 3
9 Kille Sarah Marie 2012 GER Kreis Schwarzwald-Baar WU14 11,04 2./II 2

10 Geiger Ella Marlene 2013 GER Bezirk Oberrhein WU14 11,17 3./II 0
11 Dayal Johanna 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU14 11,20 3./III 0
12 Tschirpig Lara 2012 GER Kreis Region Freiburg WU14 11,24 4./II 0
13 Speck Sophia 2013 GER Kreis Schwarzwald-Baar WU14 11,36 4./III 0
14 Renk Luise 2013 GER Kreis Neustadt WU14 11,43 5./II 1
15 8 D'Antino Nele 2013 GER Kreis Neustadt WU14 12,33 5./III 0

800m, Weibliche Jugend U14 03.10.2023 / 16:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Maier Marie Kristina 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU14 2:34,43 10
2 Lang Marlene 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU14 2:36,49 9
3 Hohwieler Alena 2012 AFG Kreis Region Freiburg WU14 2:38,64 8
4 Boll Julia 2012 GER Bezirk Oberrhein WU14 2:39,72 7
5 2 Stoll Luisa 2012 GER Kreis Region Freiburg WU14 2:43,36 6
6 Rau Lara 2012 GER Kreis Schwarzwald-Baar WU14 2:47,42 5
7 Geiger Ella Marlene 2013 GER Bezirk Oberrhein WU14 2:48,85 4
8 Wangler Selina 2013 GER Kreis Neustadt WU14 2:50,56 3
9 Dieterich Lena 2013 GER Bezirk Oberrhein WU14 2:53,21 0

10 Renk Luise 2013 GER Kreis Neustadt WU14 3:01,46 2
11 de Surmont Marie 2013 GER Kreis Schwarzwald-Baar WU14 3:07,48 1
12 Nofz Isabella 2013 GER Kreis Schwarzwald-Baar WU14 3:09,04 0

Dayal Johanna 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU14 ab.
Lammel Sarah 2012 GER Kreis Neustadt WU14 ab.
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60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 03.10.2023 / 11:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Wölfle Elena 2012 GER Kreis Region Freiburg WU14 10,19 1./I 10
2 Hubrich Sarah 2012 GER Kreis Schwarzwald-Baar WU14 10,41 2./I 9
3 Weisenburger Sarah 2013 GER Bezirk Oberrhein WU14 10,56 1./II 8
4 Geist Theresa 2012 GER Bezirk Oberrhein WU14 10,59 1./III 7
5 Stier Alissa Amy 2013 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU14 10,61 3./I 6
6 Maier Marie Kristina 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU14 10,74 1./IV 5
7 Brombacher Lia 2012 GER Bezirk Oberrhein WU14 10,82 2./IV 0
8 Speck Sophia 2013 GER Kreis Schwarzwald-Baar WU14 10,92 4./I 4
9 Waitkuwait Lilja 2012 GER Kreis Neustadt WU14 11,11 2./II 3

10 Weber Lucie 2012 GER Kreis Region Freiburg WU14 11,38 3./II 2
11 Renk Luise 2013 GER Kreis Neustadt WU14 11,46 4./II 1
12 6 Schwarzkopf Sophie 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU14 11,65 1./V 0
13 de Surmont Marie 2013 GER Kreis Schwarzwald-Baar WU14 12,32 2./III 0
14 Lammel Sarah 2012 GER Kreis Neustadt WU14 14,25 3./III 0

4x75m, Weibliche Jugend U14 03.10.2023 / 15:20
Finale

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Bezirk Hegau-Bodensee WU14 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU14 40,36 1./II 20
1: , Dayal Johanna (2012) 2: , Lang Marlene (2012)
3: , Stier Alissa Amy (2013) 4: , Rauhut Olivia Malou (2012)

2 Kreis Region Freiburg WU14 GER Kreis Region Freiburg WU14 40,59 2./II 16
1: , Nehring Margarethe (2013) 2: , Tschirpig Lara (2012)
3: , Wölfle Elena (2012) 4: 1, Melagho Nora (2012)

3 Bezirk Oberrhein WU14 GER Bezirk Oberrhein WU14 41,39 3./II 12
1: , Geiger Ella Marlene (2013) 2: , Weisenburger Sarah (2013)
3: , Brombacher Lia (2012) 4: , Hamburger Hanah (2012)

4 Kreis Region Freiburg WU14 2 GER Kreis Region Freiburg WU14 42,45 1./I 0
1: , Hog Johanna Marie (2012) 2: , Schiemenz Felicia (2012)
3: , Weber Lucie (2012) 4: , Eze Ify (2012)

5 Bezirk Hegau-Bodensee WU14 2 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU14 42,68 2./I 0
1: , Maier Marie Kristina (2012) 2: 6, Schwarzkopf Sophie (2012)
3: , Nagel Lucy (2013) 4: , Wangerin Emia (2012)

6 Kreis Neustadt WU14 GER Kreis Neustadt WU14 42,87 4./II 8
1: , Asinobi Blessing (2013) 2: , Renk Luise (2013)
3: , Winterhalder Edda (2012) 4: , Lammel Sarah (2012)

7 Bezirk Oberrhein WU14 2 GER Bezirk Oberrhein WU14 44,62 3./I 0
1: , Balentaev Alina (2012) 2: , Ganz Charlotte (2013)
3: , Dieterich Lena (2013) 4: , Rohde Magdalena (2012)

8 Kreis Schwarzwald-Baar WU14 GER Kreis Schwarzwald-Baar WU14 46,39 5./II 4
1: , Dittmar Mia (2012) 2: , Nofz Isabella (2013)
3: , Rau Lara (2012) 4: , Hubrich Sarah (2012)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
Finale 03.10.2023 / 13:50

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50

1 Geist Theresa 2012 GER Bezirk Oberrhein WU14 1,46 10
- - - - - O O O O O XXX

2 Rauhut Olivia Malou 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU14 1,42 9
- - - - - O O XO XO XXX

3 Kille Sarah Marie 2012 GER Kreis Schwarzwald-Baar WU14 1,38 8
- - O O O O XO O XXX

4 Ganz Charlotte 2013 GER Bezirk Oberrhein WU14 1,38 7
- - - - O O O XO XXX

5 Waitkuwait Lilja 2012 GER Kreis Neustadt WU14 1,34 6
- - - - - XO XO XXX

6 Rohde Magdalena 2012 GER Bezirk Oberrhein WU14 1,34 0
- - - - XO XO XO XXX

7 Eze Ify 2012 GER Kreis Region Freiburg WU14 1,34 5
- - O O O XO XXO XXX

7 Lammel Sarah 2012 GER Kreis Neustadt WU14 1,34 5
- - - O XO O XXO XXX

7 Schiemenz Felicia 2012 GER Kreis Region Freiburg WU14 1,34 5
- - O O XO O XXO XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
Finale 03.10.2023 / 13:50

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50

10 Dittmar Mia 2012 GER Kreis Schwarzwald-Baar WU14 1,34 2
- - O XXO O XXO XXO XXX

11 Stier Alissa Amy 2013 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU14 1,30 1
- - - XO O O XXX

11 Tschirpig Lara 2012 GER Kreis Region Freiburg WU14 1,30 0
O O O O XO O XXX

13 Nagel Lucy 2013 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU14 1,30 0
- - - O O XO XXX

14 Asinobi Blessing 2013 NGR Kreis Neustadt WU14 1,26 0
- - O O XO XXX

15 Speck Sophia 2013 GER Kreis Schwarzwald-Baar WU14 1,18 0
O O O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
Finale 03.10.2023 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Wölfle Elena 2012 GER Kreis Region Freiburg WU14 4,78 10
4,78 4,62 4,54 -

2 Rauhut Olivia Malou 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU14 4,71 9
x 4,71 4,46 4,49

3 Stier Alissa Amy 2013 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU14 4,59 8
4,46 4,59 4,50 4,54

4 Brombacher Lia 2012 GER Bezirk Oberrhein WU14 4,57 7
x 4,52 4,57 4,53

5 Geist Theresa 2012 GER Bezirk Oberrhein WU14 4,54 6
4,49 4,50 4,54 4,48

6 Weisenburger Sarah 2013 GER Bezirk Oberrhein WU14 4,44 0
x 4,21 4,17 4,44

7 Speck Sophia 2013 GER Kreis Schwarzwald-Baar WU14 4,34 5
4,02 3,60 3,80 4,34

8 6 Schwarzkopf Sophie 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU14 4,33 0
4,33 4,22 - 4,19

9 Asinobi Blessing 2013 NGR Kreis Neustadt WU14 4,30 4
4,07 4,30 4,18 4,19

10 Schiemenz Felicia 2012 GER Kreis Region Freiburg WU14 4,30 3
4,01 4,04 4,16 4,30

11 Winterhalder Edda 2012 GER Kreis Neustadt WU14 4,12 2
4,07 4,12 4,08 4,05

12 Kille Sarah Marie 2012 GER Kreis Schwarzwald-Baar WU14 4,12 1
x 4,00 4,12 x

13 Nehring Margarethe 2013 GER Kreis Region Freiburg WU14 4,10 0
3,95 3,48 3,95 4,10

14 Dittmar Mia 2012 GER Kreis Schwarzwald-Baar WU14 3,70 0
3,00 3,35 3,49 3,70

15 8 D'Antino Nele 2013 GER Kreis Neustadt WU14 3,69 0
3,68 3,69 3,27 3,15

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 8 6

Kugelstoß, Weibliche Jugend U14 (3kg)
Finale 03.10.2025 / 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Waitkuwait Lilja 2012 GER Kreis Neustadt WU14 9,25 10
8,62 8,75 9,25 7,99

2 Hog Johanna Marie 2012 GER Kreis Region Freiburg WU14 8,18 9
8,18 7,22 8,17 8,12

3 Hubrich Sarah 2012 GER Kreis Schwarzwald-Baar WU14 7,85 8
7,03 7,66 7,79 7,85

4 Eze Ify 2012 GER Kreis Region Freiburg WU14 7,70 7
6,75 4,27 7,48 7,70
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U14 (3kg) - Fortsetzung
Finale 03.10.2025 / 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 Graf Melinda 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU14 6,99 6
6,42 5,89 6,42 6,99

6 Kreß Laura 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU14 6,92 5
6,30 6,44 6,92 6,78

7 Geist Theresa 2012 GER Bezirk Oberrhein WU14 6,84 4
6,84 6,29 x 6,81

8 Wangerin Emia 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU14 6,77 0
6,23 6,54 6,31 6,77

9 Rau Lara 2012 GER Kreis Schwarzwald-Baar WU14 6,41 3
6,41 6,14 6,03 x

10 Kirchhoff Leni 2012 GER Kreis Region Freiburg WU14 6,31 0
6,04 5,77 6,18 6,31

11 Ruchlak Sarah Loreen 2013 GER Kreis Neustadt WU14 6,29 2
x 6,05 6,16 6,29

12 Balentaev Alina 2012 GER Bezirk Oberrhein WU14 6,18 1
6,18 6,15 6,04 6,17

13 Hamburger Hanah 2012 GER Bezirk Oberrhein WU14 5,59 0
5,17 4,77 5,59 4,71

14 de Surmont Marie 2013 GER Kreis Schwarzwald-Baar WU14 4,38 0
3,76 4,19 4,38 3,37

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
Finale 03.10.2023 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Lang Marlene 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU14 46,00 10
46,00 41,00 44,00 43,00

2 Ganz Charlotte 2013 GER Bezirk Oberrhein WU14 40,00 9
- 40,00 - -

3 Maier Marie Kristina 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU14 39,00 8
30,50 39,00 33,00 31,50

4 Wölfle Elena 2012 GER Kreis Region Freiburg WU14 37,50 7
32,00 37,50 35,00 36,00

5 Hubrich Sarah 2012 GER Kreis Schwarzwald-Baar WU14 35,00 6
35,00 34,50 32,50 34,00

6 Asinobi Blessing 2013 NGR Kreis Neustadt WU14 35,00 5
33,50 32,00 29,00 35,00

7 Weisenburger Sarah 2013 GER Bezirk Oberrhein WU14 35,00 4
35,00 29,00 26,00 31,50

8 Rau Lara 2012 GER Kreis Schwarzwald-Baar WU14 33,50 3
30,50 31,00 29,50 33,50

9 Winterhalder Edda 2012 GER Kreis Neustadt WU14 33,00 2
30,50 33,00 23,00 27,00

10 Nehring Margarethe 2013 GER Kreis Region Freiburg WU14 31,50 1
31,50 25,50 30,00 28,50

11 Kirchhoff Leni 2012 GER Kreis Region Freiburg WU14 31,50 0
27,50 30,00 31,50 27,00

12 Ruchlak Sarah Loreen 2013 GER Kreis Neustadt WU14 31,00 0
23,00 31,00 25,00 27,00

13 Hamburger Hanah 2012 GER Bezirk Oberrhein WU14 30,50 0
29,50 29,50 30,50 29,00

14 Dayal Johanna 2012 GER Bezirk Hegau-Bodensee WU14 24,00 0
20,50 24,00 21,50 19,50

15 Nofz Isabella 2013 GER Kreis Schwarzwald-Baar WU14 15,00 0
14,00 15,00 11,50 11,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale
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